
 
Uchwała Nr XLVI / 199 /2010 
Rady Powiatu Złotowskiego 
z dnia 23 czerwca 2010 roku 

w sprawie ustalenia „Planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych                  
w powiecie złotowskim”  

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1592, ze zm.) oraz na podstawie                

art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 roku, 

nr 256, poz. 2572, ze zm.), Rada Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się „Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w powiecie 

złotowskim”, o treści jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego.  

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIX/131/2009 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia                     

25 marca 2009 roku w sprawie ustalenia „Planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 

i specjalnych w powiecie złotowskim w powiecie złotowskim”  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do  
Uchwały Nr  XLVI / 199 /2010 
Rady Powiatu Złotowskiego 
z dnia 23 czerwca  2010 roku 

w sprawie ustalenia „Planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych              
w powiecie złotowskim”  

 
 

Zgodnie z art.  17  ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty     

(t.j. Dz. U. z 2004 roku nr 256, poz. 2572, ze zm.) Rada Powiatu ustala plan sieci szkół 

publicznych ponadgimnazjalnych i specjalnych.  

W Planie zostały ujęte wszystkie typy szkół ponadgimnazjalnych powiatu 

złotowskiego, Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Jastrowiu, Młodzieżowy 

Ośrodek Socjoterapii w Krajence, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Radawnicy                

a także utworzone przez Radę Powiatu Złotowskiego Uchwałą Nr XLIV/193/2010 z dnia     

28 kwietnia 2010 roku – Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół 

Spożywczych im. Stanisława Staszica w Krajence.  

W związku z powyższym należy uchylić „Plan sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych w powiecie złotowskim” podjęty wcześniej uchwałą przez Radę Powiatu 

Złotowskiego, celem ustalenia nowego – aktualnego planu.  

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              Załącznik do Uchwały  
Nr XLVI/199/2010  
Rady Powiatu Złotowskiego  
z dnia 23 czerwca 2010 roku 

 
 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych  
w powiecie złotowskim 

 
Lp.  Nazwa szkoły z siedzibą Typ szkół  
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Złotowie,  
77-400 Złotów,  
ul. Bohaterów Westerplatte 9   

- I Liceum Ogólnokształcące  
 
 

 
2.  Zespół Szkół Elektro – Mechanicznych w 

Złotowie,  
77-400 Złotów,  
ul. Norwida 10  

- I Liceum Profilowane 
- Technikum Nr 1  
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr1  
- Technikum Uzupełniające  
- Technikum Uzupełniające dla Dorosłych 
- Szkoła Policealna dla Młodzieży  

 
3. Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana 

Pawła II w Złotowie,  
77-400 Złotów,  
Plac Wolności 1/2 

- II Liceum Ogólnokształcące  
- II Liceum Profilowane 
- Technikum Nr 2   
- Technikum Uzupełniające  
- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące  
- Technikum Uzupełniające dla Dorosłych  
- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych  
- Szkoła Policealna dla Młodzieży  
- Szkoła Policealna dla Dorosłych  
 

4. Zespół Szkół Rolniczych w Złotowie,  
77-400 Złotów,  
ul. 8 – ego Marca 5 

- III Liceum Ogólnokształcące  
- III Liceum Profilowane  
- Technikum Nr 3  
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 
- Technikum Uzupełniające  
- Szkoła Policealna dla Młodzieży  
 

5.   Zespół Szkół Technicznych  
 im. Leona Kruczkowskiego 
 w Jastrowiu,  
64-915 Jastrowie,  
ul. Kieniewicza 35 

- I Liceum Ogólnokształcące 
- I Liceum Profilowane 
- Technikum nr 1   
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1   
- Technikum Uzupełniające  
- Technikum Uzupełniające dla Dorosłych 
- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych  
- Szkoła Policealna dla Młodzieży  
- Szkoła Policealna dla Dorosłych 
 



6. Zespół Szkół Spożywczych im. Stanisława 
Staszica w Krajence,  
77-430 Krajenka,  
ul. Stanisława Polańskiego 3 

- Liceum Ogólnokształcące 
- Liceum Profilowane 
- Technikum 
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa  
- Technikum Uzupełniające 
- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące   
- Technikum Uzupełniające dla Dorosłych 
- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  
- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych  
- Szkoła Policealna dla Młodzieży  
- Szkoła Policealna dla Dorosłych 

 
7. Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy im. Polskich Olimpijczyków 
64-915 Jastrowie 
ul. Wojska Polskiego 25 

- Szkoła Podstawowa Specjalna 
- Gimnazjum Specjalne 
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna 
- Szkoła  Specjalna Przysposabiająca do 

Pracy 
 

8. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 
Krajence  
77-430 Krajenka  
ul. Szkolna 15  

- Gimnazjum specjalne  
- Internat  

9. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 
Radawnicy 
77-400 Złotów  
ul. Uniwersytecka 6  

- Szkoła podstawowa specjalna  
- Internat  

 
 


